
 

ИЖЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

28.04.2019     №27/121 

д. Павлово 

Об исполнении бюджета Ижевского сельского поселения  Пижанского 

района Кировской области за 2019 год 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Ижевское сельское поселение 

Пижанского района Кировской области, рассмотрев исполнение бюджета 

поселения за 2019 год Ижевская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2019 год 

по доходам в сумме 3622,542 тыс. рублей, по расходам в сумме 3217,212 тыс. 

рублей, с профицитом в объеме 405,330 тыс. рублей: 

 по объемам поступления доходов бюджета поселения в 2019 году 

согласно приложения 1. Прилагается. 

 по распределению бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджета в 2019 году согласно 

приложению 2. Прилагается. 

 по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам Ижевского сельского поселения и не 

программным направлениям деятельности), группам видов расходов 

классификации расходов бюджета 2019 года согласно приложению 3. 

Прилагается. 

 по ведомственной структуре расходов бюджета поселения в 2019 

году согласно приложению 4. Прилагается. 

 по источникам финансирования дефицита бюджета поселения в 

2019 году согласно приложения 5. Прилагается. 

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном 

бюллетене». 

 

 

Председатель Ижевской сельской Думы               К.В.Суевалов 

Глава Ижевского сельского поселения                                    В.В. Блинов 


